参考様式６

         様

  令和  年  月  日

設備引渡証明書

         住 所

                        ※1会社名                印

次の住宅について，下記のとおり，引渡が完了したことを証明します。

購入者氏名

設置住宅住所

引渡日  令和  年   月   日

蓄電池

メーカー名 パッケージ型番

蓄電ユニット型番

（製造番号）

（            ）

パワーコンディショナ型番※2

（製造番号）

（            ）

その他構成機器型番

（製造番号）

（          ）

（          ）

その他構成機器型番

（製造番号）

（          ）

（          ）

その他構成機器型番

（製造番号）

（          ）

（          ）

燃料電池

(エネファ

ーム)

燃料電池ユニット型番

（製造番号）

（           ）

貯湯ユニット型番

（製造番号）

（           ）

V2Ｈ
本体型番

（製造番号）

（           ）

地中熱
本体型番

（製造番号）

（           ）

※1 新築注文住宅の場合は施工業者が、新築建売住宅の場合は販売業者が証明すること。

※2 複数台設置されている場合は、全台数分を記入すること。